finanziario 2024, in favore del Dipartimento Regionale Tecnico, la somma di euro 7.320,00 relativa 

al rimborso delle somme, così come stabilito dalla circolare assessoriale n. 9878 del 15-10-20;    

Art. 2 - Si autorizza il pagamento della somma di euro 7.320,00 (diconsi euro 

settemilatrecentoventi/00), in favore del D.R.T., mediante l’applicativo SCORE - mandato con sole 

ritenute - indicando sempre il capo 18 e il capitolo di entrata 7730, da imputare sull’impegno n. 46-

2023-1822-2024-R, capitolo 684170 del Bilancio della Regione Siciliana - E.F.